
 

 

 

IL PRESIDENTE 

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 

Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università di Palermo; 

Visto il Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio dell'offerta formativa - 

Emanato con D.R. n.2015 del 13/06/2019; 

Visto Il vigente Protocollo d’Intesa tra la Regione Siciliana e l’Università degli Studi di Palermo; 

Vista la convenzione tra l’Università degli Studi di Palermo e l’ISMETT di Palermo per la regolamentazione 

dell’attività teorico-pratica a supporto del percorso formativo degli studenti iscritti al corso di Laurea in 

Nursing stipulata in data 20/05/2022 prot. n. 1450; 

Vista la richiesta del C.d.L. Nursing del 06/05/2025 per la regolamentazione dell’attività teorico-pratica a 

supporto del percorso formativo degli studenti iscritti ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie della 

Scuola di Medicina e Chirurgia; 

Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti dell’area sanitaria da conferire per 

l’A.A. 2024/2025, C. d. L. in Nursing, da svolgersi presso la struttura ospedaliera IRCCS ISMETT di Palermo. 

prot. n. 76810 del 12/05/2025; 

Visto il verbale di valutazione della Commissione individuata dal Corso di Laurea in Nursing per la 

valutazione delle domande la copertura delle attività formative professionalizzanti di tirocinio dell’area 

sanitaria da svolgersi presso le sedi riportate, per l’A.A. 2024/2025, acquisito al protocollo con il n. 89558 

del 30/05/2025; 

DECRETA 

l’affidamento degli incarichi di attività formative professionalizzanti di tirocinio per il Corso di Laurea 

Nursing, a.a. 2024/2025, di seguito indicati: 

 



 

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola. 

 

Il Presidente 

Prof. Marcello Ciaccio 

 

COGNOME NOME Modulo insegnamento 
NURS affidato 

DI LIBERTO ANTONELLA NURS/03, 2° ANNO 

BELLOMO MAURIZIO NURS/01, 1° ANNO 

DI MAJO VINCENZO NURS/01, 3° ANNO 

VICARI DAVIDE NURS/03, 1° ANNO 

COSTANZA GIROLAMA NURS/05, 1° ANNO 

BOUGHATTAS FATMA NURS/04, 2° ANNO 

CANGIALOSI BENEDETTO NURS/02, 2° ANNO 

CROCILLA MARTINA NURS/02, 3° ANNO 

MARWA LARAFA NURS/04, 1° ANNO 

FERNANDEZ DEBORA NURS/05, 2° ANNO 

CLEMENZA MARIA FRANCESCA NURS/05, 3° ANNO 

RICCOBONO JOSEPHINE NURS/02, 1° ANNO 

ROCA ANTONIO NURS/03, 3° ANNO 

CARRAMUSA GIULIO NURS/01, 2° ANNO 

SCIORTINO SIMONA NURS/04, 3° ANNO 


		2025-06-04T10:21:28+0000
	Marcello Ciaccio




